Menetapkan jatuh talak satu khul’i Tergugat  kepada 

Penggugat  dengan iwadl Rp 10.000,- (sepuluh ribu 

rupiah); ------------------------------------------ 

5. Membebankan kepada Penggugat untuk membayar biaya 

perkara ini yang hingga kini dihitung sebesar Rp 

191.000,- (seratus sembilan puluh satu ribu 

rupiah); ------------------------------------------ 

Demikianlah putusan ini dijatuhkan dalam 

musyawarah Majelis Hakim Pengadilan Agama Yogyakarta 

pada hari Rabu tanggal 27 Januari 2010 M, bertepatan 

dengan tanggal 11 Shafar 1431 H. oleh kami Drs.